
 

 

 

Ledenlijst Schoolraad VLS De Lieve Waarschoot 2021-2025 
Vertegenwoordigers lokale gemeenschap 
Nadine De Wispelaere (voorzitter): nadine.dewis@telenet.be 
Piet Laureyns: piet@laureyns.be 
Lieve Degraeve: lieve.degraeve@telenet.be 

 
Vertegenwoordigers ouders 

Sona De Vriendt: sona.de.vriendt@gmail.com 
Evelien Struyvelt: evelien.struyvelt@gmail.com 
Laurence Ghys: laurenceghys@hotmail.com 
 

Vertegenwoordigers school 
Kristl Van der Meulen: kristl.van.der.meulen@delieve.be 
Sara Ryckaert: sara.ryckaert@delieve.be 
Febe Wytynck: febe.wytynck@delieve.be 
 

Correspondentieadres: VLS De Lieve t.a.v. De Schoolraad, Toekomststraat 15, 9950 Waarschoot 
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